NEWS RELEASE

2015 年７月１日

各 位

ＦＤＫ株式会社

富士通テレコムネットワークス（株）電源事業の当社への統合完了について

当社と富士通テレコムネットワークス株式会社（以下「ＦＴＮ」）は、2015 年４月

13 日付で「富士通テレコムネットワークス（株）電源事業のＦＤＫ（株）への統合に

ついて」を開示いたしましたが、本日、お知らせしたとおり、移管・統合手続きが完

了いたしましたので、お知らせいたします。

本統合により、当社は、両社の電源事業のさらなる強化と事業効率性を高めるとと

もに、電池事業とのシナジーにより社会的インフラ機器・装置への製品投入（システ

ム電池事業）を加速させ、新たな電源ソリューション事業として展開し、更なる業容

拡･に取り組み、「様々な形で貢献できるエネルギーマネジメントメーカー」としてお

客様のご要望にお応えしてまいります。

以 上

本件へのお問い合わせ：  ＦＤＫ株式会社

広報・ＩＲ室

TEL：03-5715-7402